PHÒNG GDĐT TP THỦ DẦU MỘT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ………………………………
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/TTr-…
…………, ngày …… tháng 5 năm 2020
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tinh giản biên chế

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;
 Căn cứ Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ về chính sách tinh giản biên chế;
Qua xem xét nguyện vọng của cá nhân và kết quả họp xét của đơn vị ngày …/5/2020,
1. Trường …… kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một xem xét và giải quyết tinh giản biên chế đối với …… cá nhân như sau:
2. Tinh giản biên chế theo chế độ nghỉ hưu trước tuổi: …… trường hợp.

3. Tinh giản biên chế theo chế độ nghỉ việc: …… trường hợp.

(Đính kèm danh sách và hồ sơ)
Rất mong được sự xem xét và chấp thuận của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một và các cơ quan quản lý cấp trên./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị B